
令和６年５月８日 

 

 

学校応援団の皆様 

 

 

所沢市立中央小学校 

校長 御菩薩池 好行 

 

 

 

第１回学校公開日について（ご案内） 

 

 薫風の候、学校応援団の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、日頃の子供たちの学校での様子をご覧いただきたく、授業公開を下記のとおり実施いたしま

す。 

是非ご来校ください。 

 
記 

 

 

１ 日 時  令和６年６月１日（土） ９：３０～１１：２０ 

         

２ 内 容  授業参観    ２校時 （ ９：３０～１０：１５）各教室等 

                

学校説明会   業間休み（１０：１５～１０：３５）多目的室 

        学校の教育活動、PTA活動、学校応援団について 

 

        授業参観    ３校時 （１０：３５～１１：２０）各教室等 

 

※４校時以降は公開ではございません 

 

３ お願い  

     ・お持ちの方は名札の着用をお願いします。 

     ・職員玄関よりお入りください。受付にて名簿への記入をお願いします 

・写真やビデオの撮影はご遠慮ください。 

 ・携帯電話の電源はお切りいただくか、マナーモードに設定をお願いします。 

・自動車での来校は、ご遠慮ください。自転車は、指定された場所に止めてください。 

・すべての学級を参観いただけます。 

 

４ その他 

・公開授業の内容、場所等の案内を受付で配付します。また、公開後にメールにて依頼い

たします googleフォーム「学校公開アンケート」へのご協力をお願いします。今後の教

育活動に生かしていきたいと存じます。 


